渝经信发〔2023〕103号

重庆市经济和信息化委员会

重庆市人力资源和社会保障局

重  庆  市  总  工  会

关于2022年“巴渝工匠”杯重庆市工业设计

职业技能竞赛服装制版师赛项

获奖情况的通报

各区县（自治县）经济信息委、人力社保局、总工会，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信、人社、工会部门，有关单位：

为深入贯彻落实习近平总书记关于对技能人才工作的重要指示精神，充分发挥职业技能竞赛示范、引领、带动作用，加强高技能人才培养选拔，推动高质量发展，创造高品质生活，根据重庆市高技能人才工作联席会办公室《关于印发“巴渝工匠”杯2022年全市系列职业技能竞赛计划的通知》（渝高技办〔2022〕5号）有关要求，由重庆市经济和信息化委员会、重庆市人力资源和社会保障局、重庆市总工会主办，重庆市金融财贸轻工纺织工会等单位承办的2022年“巴渝工匠”杯重庆市工业设计职业技能竞赛服装制版师赛项决赛已于2023年3月11日顺利举办。本次大赛本着公平、公开、公正的原则，在重庆市职业技能鉴定指导中心全程监督下进行，现将本次竞赛获奖情况予以通报（详见附件）。

请各获奖选手和单位再接再厉，大力弘扬劳模精神、劳动精神、工匠精神，营造劳动光荣的社会风尚和精益求精的敬业风气，促进人才培养和产业发展深度融合，建设高素质技术技能人才队伍，为全市经济社会发展做出新的更大贡献。

附件：2022年“巴渝工匠”杯重庆市工业设计职业技能大赛

服装制版师赛项获奖个人和单位

重庆市经济和信息化委员会    重庆市人力资源和社会保障局

                                    重庆市总工会
        2023年11月27日

附件

2022年“巴渝工匠”杯重庆市工业设计职业

技能大赛服装制版师赛项获奖个人和单位

一、获奖选手

一等奖（1名）。
胡  洪   重庆艺术工程职业学院

二等奖（2名）。
夏  丽  重庆工商学校

李少文  重庆文理学院

指导教师：刘丽丽

三等奖（3名）。
杨姗姗  重庆艺术工程职业学院

郑林杰  重庆艺术工程职业学院

指导教师：冉微握

张小艳  重庆科技职业学院

优胜奖（9名）。
翁爱意  重庆渝隆服饰有限公司

熊朝中  重庆渝隆服饰有限公司

李春淼  重庆市经贸中等专业学校

白  英  重庆科技职业学院

郭龙超  重庆跃华服装设计有限公司

李春燕  重庆市工贸高级技工学校（重庆工贸技师学院）

李  莉  数聚青衣（重庆）服饰设计有限公司

徐朝莲  重庆市盛凯服装有限责任公司

盘仁艺  重庆工贸职业技术学院

二、突出贡献奖

重庆艺术工程职业学院

重庆工商学校
重庆文理学院

重庆科技职业学院

重庆渝隆服饰有限公司

重庆市经贸中等专科学校

三、优秀组织单位（排名不分先后）

西南大学

重庆工贸技师学院

重庆量子服装制造有限公司

重庆跃华服装设计有限公司

重庆联芳对外贸易有限公司

数聚青衣（重庆）服饰设计有限公司

重庆段氏服饰实业有限公司

重庆市育才职业教育中心

重庆呈霄然服装设计有限公司

重庆工贸职业技术学院

重庆立泰服饰集团有限公司

可宁美学（重庆）商贸有限公司

重庆市盛凯服装有限责任公司

重庆市黔江区民族职业教育中心

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2023年11月29日印发